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BSV-Raiffeisen-Cup 2

Lenzerheide
Slalom

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Elmer Urs (Elm)
TD Swiss-Ski Assistent Baracchi Claudio (Trais Fluors Celerina)
Wettkampfleiter Leibacher Marc (Lenzerheide-Valbella)
Coach Inglin Osi (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1561

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Crestas Crestas
1574m 1574m
1455m 1455m
119m 119m

Zobrist Martina (D) / Fromm Enrico (H) Caduff Kevin (D) / Jochberger Andi (H)
- A - Knäbel Dominik - A - Knäbel Dominik
- B - Hasler Ayleen - B - Hasler Ayleen
- C - Schädler Soraya - C - Schädler Soraya
- D - Fischer Tristan - D - Fischer Tristan
- E - Steiner Erik - E - Steiner Erik

TORE 54052 47052
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52050 46050
STARTZEIT 09:00 11:30

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -4.0

LISTEN NR.125     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 53.74 F = 730

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

05.01.2025  /  Lenzerheide  /  Skiclub Lenzerheide-Valbella 1561  /  05.01.2025 um 12.50 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U14  

1 11 89377 Schwitter Nina 2011 RG Laax Ski 51.13 47.95 1:39.08 31.19

2 1 82828 Schaffner Gianna 2012 RG Laax Ski 51.15 49.47 1:40.62 1.54 43.02

3 6 96538 Blattner Zoe 2011 RG Laax Ski 51.06 50.04 1:41.10 2.02 46.71

4 5 77626 Derungs Ladina 2011 Uniùn da sport Tumpriv 51.46 50.45 1:41.91 2.83 52.93

5 15 38180 Tschalèr Lilly 2011 Beverin 52.07 50.76 1:42.83 3.75 60.00

6 4 27727 Bayh Charlotte 2012 Davos 53.24 50.47 1:43.71 4.63 66.76

7 2 77225 Frey Ella 2011 Glaris Rinerhorn 54.52 51.72 1:46.24 7.16 86.20

8 10 86665 Hunkeler Lia Gianna 2012 Ski Racing Club Suvretta St. M 55.13 51.89 1:47.02 7.94 92.19

9 12 100478 Ciocco Eliana 2011 Parpan 55.09 52.28 1:47.37 8.29 94.88

10 13 30080 Vanderhaegen Ella 2011 Lenzerheide-Valbella 54.51 53.27 1:47.78 8.70 98.03

11 17 111014 Thalmann Luisa 2012 Lenzerheide-Valbella 54.67 53.58 1:48.25 9.17 101.64

12 16 100496 Hartmann Seline 2011 Parpan 55.20 53.13 1:48.33 9.25 102.26

13 8 88409 Tschuor Sylvie Gialetta 2012 Flimserstein Race Team 56.19 54.09 1:50.28 11.20 117.24

14 20 112225 Meier Giulia 2012 Lenzerheide-Valbella 59.06 56.47 1:55.53 16.45 157.57

15 21 76887 Zegg Vera 2012 Samnaun 1:00.96 59.32 2:00.28 21.20 194.06

  Mädchen U16  

1 28 31923 Veraguth Lea 2009 Obersaxen 47.56 47.46 1:35.02 0.00

2 38 86436 Oehy Vivienne 2010 Flimserstein Race Team 49.52 47.02 1:36.54 1.52 11.68

3 32 91742 Borsetto Valentina 2010 Uniùn da sport Tumpriv 49.35 48.07 1:37.42 2.40 18.44

4 37 82821 Küntzel Annika 2010 RG Laax Ski 49.63 48.51 1:38.14 3.12 23.97

5 26 31903 Mirer Fiona 2010 Obersaxen 50.30 48.38 1:38.68 3.66 28.12
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JURY

TD Swiss-Ski Elmer Urs (Elm)
TD Swiss-Ski Assistent Baracchi Claudio (Trais Fluors Celerina)
Wettkampfleiter Leibacher Marc (Lenzerheide-Valbella)
Coach Inglin Osi (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1561

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Crestas Crestas
1574m 1574m
1455m 1455m
119m 119m

Zobrist Martina (D) / Fromm Enrico (H) Caduff Kevin (D) / Jochberger Andi (H)
- A - Knäbel Dominik - A - Knäbel Dominik
- B - Hasler Ayleen - B - Hasler Ayleen
- C - Schädler Soraya - C - Schädler Soraya
- D - Fischer Tristan - D - Fischer Tristan
- E - Steiner Erik - E - Steiner Erik

TORE 54052 47052
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52050 46050
STARTZEIT 09:00 11:30

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -4.0

LISTEN NR.125     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 53.74 F = 730
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

6 27 38179 Tschalèr Nina 2010 Beverin 50.13 48.79 1:38.92 3.90 29.96

7 25 94364 Blattmann Lily Ann 2009 Madrisa 50.50 48.98 1:39.48 4.46 34.26

8 35 89475 Cameron Caitlin 2009 Obersaxen 50.69 49.00 1:39.69 4.67 35.88

9 36 89270 Hartmann Soraya 2010 Lenzerheide-Valbella 51.08 48.86 1:39.94 4.92 37.80

10 24 37841 Barandun Emilia 2009 Beverin 50.99 49.66 1:40.65 5.63 43.25

11 51 86689 Wiederkehr Rafaela 2010 Ski Racing Club Suvretta St. M 52.02 48.72 1:40.74 5.72 43.94

12 46 37771 Krapf Rachel 2010 Lischana Scuol 51.09 49.88 1:40.97 5.95 45.71

12 30 31925 Bianchi Soé 2010 Obersaxen 50.52 50.45 1:40.97 5.95 45.71

14 29 89479 Schnider Luana 2010 Flimserstein Race Team 51.57 50.13 1:41.70 6.68 51.32

15 42 100477 Ciocco Alessia 2010 Parpan 53.45 51.48 1:44.93 9.91 76.13

16 43 77633 Michael Livia 2010 Uniùn da sport Tumpriv 53.80 51.19 1:44.99 9.97 76.60

17 45 99051 Veraguth Marisa 2010 Parpan 53.94 52.60 1:46.54 11.52 88.50

18 50 37767 Hässig Janina 2010 Lischana Scuol 55.01 51.61 1:46.62 11.60 89.12

19 34 89480 Tschuor Romina 2009 Obersaxen 56.19 50.96 1:47.15 12.13 93.19

20 47 86416 Karrer Leonie 2009 Flimserstein Race Team 55.08 52.71 1:47.79 12.77 98.11

21 53 37935 Zinsli Nives 2010 Beverin 57.30 53.06 1:50.36 15.34 117.85

22 40 94340 Andrist Carla 2010 Madrisa 57.63 54.63 1:52.26 17.24 132.45

  Knaben U14  

1 66 30060 Hasler Evan 2011 Lenzerheide-Valbella 47.10 42.38 1:29.48 46.05

2 67 82834 Candrian Luca 2011 RG Laax Ski 47.48 43.32 1:30.80 1.32 57.50

3 58 89310 von Planta Dario 2011 Beverin 48.20 43.02 1:31.22 1.74 61.14

4 60 28936 Andrist Jan 2011 Klosters 48.73 43.25 1:31.98 2.50 67.74

5 68 92877 Buchli Armon 2011 Avers 48.41 44.18 1:32.59 3.11 73.03

6 56 27131 Tattersall Erik 2011 Davos 49.29 44.52 1:33.81 4.33 83.61

7 65 99016 Bundi Gianin 2011 Parpan 49.94 44.05 1:33.99 4.51 85.17

8 71 40277 Schlaepfer Alexander 2011 RG Laax Ski 49.57 44.73 1:34.30 4.82 87.86

9 57 31894 Kretz Ron 2012 Obersaxen 51.40 46.02 1:37.42 7.94 114.92

10 61 27472 Hoffmann Dario 2011 Davos 51.95 45.99 1:37.94 8.46 119.43

11 72 77642 Sutter Noa 2011 Uniùn da sport Tumpriv 51.70 46.54 1:38.24 8.76 122.03

12 80 99048 Taverna Gian Andrea 2011 Parpan 51.96 46.81 1:38.77 9.29 126.62

13 62 104953 Hugener Sascha Flurin 2012 Silvaplana-Champfèr 52.00 47.06 1:39.06 9.58 129.14

14 78 31920 Brönnimann Siro 2012 Obersaxen 53.00 46.75 1:39.75 10.27 135.12

15 59 86599 Bedognetti Thomas 2012 Silvaplana-Champfèr 53.31 46.83 1:40.14 10.66 138.51

16 69 86683 Gonzalez Noa 2011 Ski Racing Club Suvretta St. M 54.37 45.90 1:40.27 10.79 139.63

17 76 77216 Ammann Andri 2011 Glaris Rinerhorn 53.57 47.17 1:40.74 11.26 143.71

18 63 77587 Dolf Noah 2012 Grüsch-Danusa 54.44 48.38 1:42.82 13.34 161.75

19 79 86466 Bundi Enea 2012 US Lumnezia 55.31 47.59 1:42.90 13.42 162.44

20 75 28959 Grünewald Oskar 2012 Klosters 54.52 48.65 1:43.17 13.69 164.79

21 82 82087 Jost Simon 2011 Sassauna-Fanas 56.05 48.85 1:44.90 15.42 179.79

22 83 86545 Rima Federico 2012 Alpina St.Moritz 58.79 50.33 1:49.12 19.64 216.39

  Knaben U16  

1 98 111063 Moubayed Josselin 2009 Obersaxen 44.12 40.05 1:24.17 0.00
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JURY

TD Swiss-Ski Elmer Urs (Elm)
TD Swiss-Ski Assistent Baracchi Claudio (Trais Fluors Celerina)
Wettkampfleiter Leibacher Marc (Lenzerheide-Valbella)
Coach Inglin Osi (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1561

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Crestas Crestas
1574m 1574m
1455m 1455m
119m 119m

Zobrist Martina (D) / Fromm Enrico (H) Caduff Kevin (D) / Jochberger Andi (H)
- A - Knäbel Dominik - A - Knäbel Dominik
- B - Hasler Ayleen - B - Hasler Ayleen
- C - Schädler Soraya - C - Schädler Soraya
- D - Fischer Tristan - D - Fischer Tristan
- E - Steiner Erik - E - Steiner Erik

TORE 54052 47052
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52050 46050
STARTZEIT 09:00 11:30

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -4.0

LISTEN NR.125     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 53.74 F = 730
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

2 88 77643 Santschi Noah 2009 Uniùn da sport Tumpriv 44.65 42.05 1:26.70 2.53 21.94

3 90 30069 Sturzenegger Nevio 2009 Lenzerheide-Valbella 45.65 41.31 1:26.96 2.79 24.20

4 93 77237 Jaeger Jan 2009 Glaris Rinerhorn 46.19 41.75 1:27.94 3.77 32.70

5 103 86482 Caduff Silas 2010 US Lumnezia 46.57 42.17 1:28.74 4.57 39.64

6 92 31885 Westbrook Luca 2009 Obersaxen 46.59 42.24 1:28.83 4.66 40.42

7 87 86415 Landolt Julien 2009 Flimserstein Race Team 46.91 42.12 1:29.03 4.86 42.15

8 89 67457 Hartmann Timo 2010 Buchen 47.04 42.28 1:29.32 5.15 44.67

9 99 99044 Philipp Juri 2010 Parpan 47.28 42.54 1:29.82 5.65 49.00

10 94 86690 Pinggera Robin 2010 Ski Racing Club Suvretta St. M 47.46 42.78 1:30.24 6.07 52.64

11 102 96387 Pfändler Nando 2010 Lenzerheide-Valbella 47.97 43.39 1:31.36 7.19 62.36

12 119 85168 Steiger-Thorpe Jack Robert 2009 Lischana Scuol 48.79 43.23 1:32.02 7.85 68.08

13 106 31937 Tschuor Tobias 2009 Obersaxen 48.59 44.02 1:32.61 8.44 73.20

14 101 92949 Wieland Maro 2010 Davos 49.36 44.06 1:33.42 9.25 80.22

15 117 89413 Vasconcelos Diogo 2009 Madrisa 49.43 44.50 1:33.93 9.76 84.65

16 113 86623 Erny Camil 2010 Ski Racing Club Suvretta St. M 49.80 44.27 1:34.07 9.90 85.86

17 107 99058 Zahno Enea 2010 Parpan 49.75 44.88 1:34.63 10.46 90.72

18 109 30052 Handle Carlo 2010 Lenzerheide-Valbella 50.31 44.75 1:35.06 10.89 94.45

19 115 82836 Karrer Max 2009 Flimserstein Race Team 51.26 45.18 1:36.44 12.27 106.42

20 116 27033 Levy Victor 2010 Davos 50.16 48.11 1:38.27 14.10 122.29

21 118 89322 Van Zanten Nicolas 2010 Flimserstein Race Team 53.08 47.39 1:40.47 16.30 141.37

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (3)

33 89519 Müller Giulia 2010 Ski Racing Club Suvretta St. M

41 77548 Egli Janina 2010 Grüsch-Danusa

110 77274 Rieder Severin 2010 Glaris Rinerhorn

Nicht im Ziel - Lauf 1 (21)

3 76876 Kirner Nele 2011 Samnaun

9 86428 Cathomen Nina 2011 Flimserstein Race Team

18 101932 Schuler Jaël 2011 Arosa

19 38199 Monsch Lilu 2011 Beverin

31 26953 Sigg Elena 2009 Davos

44 38033 Tönett Inola 2009 Beverin

48 77259 Gadmer Mia 2010 Glaris Rinerhorn

49 37769 Krapf Tina 2010 Lischana Scuol

52 89526 Sauer Justine Flurina 2010 Ski Racing Club Suvretta St. M

73 30084 Biermann Florian 2011 Lenzerheide-Valbella

74 77644 Nicca Remo 2011 Uniùn da sport Tumpriv

77 31909 Giger Alessandro 2012 Obersaxen

81 104753 Rusch Noe 2012 Glaris Rinerhorn

86 77574 Wilhelm Matti 2009 Grüsch-Danusa

97 30075 Parpan Jann-Andri 2009 Lenzerheide-Valbella

104 77554 Jud Laurin 2009 Davos
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JURY

TD Swiss-Ski Elmer Urs (Elm)
TD Swiss-Ski Assistent Baracchi Claudio (Trais Fluors Celerina)
Wettkampfleiter Leibacher Marc (Lenzerheide-Valbella)
Coach Inglin Osi (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1561

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Crestas Crestas
1574m 1574m
1455m 1455m
119m 119m

Zobrist Martina (D) / Fromm Enrico (H) Caduff Kevin (D) / Jochberger Andi (H)
- A - Knäbel Dominik - A - Knäbel Dominik
- B - Hasler Ayleen - B - Hasler Ayleen
- C - Schädler Soraya - C - Schädler Soraya
- D - Fischer Tristan - D - Fischer Tristan
- E - Steiner Erik - E - Steiner Erik

TORE 54052 47052
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52050 46050
STARTZEIT 09:00 11:30

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -4.0

LISTEN NR.125     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 53.74 F = 730
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BSV-Raiffeisen-Cup 2

Lenzerheide

Slalom

Offizielle Rangliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

05.01.2025  /  Lenzerheide  /  Skiclub Lenzerheide-Valbella 1561  /  05.01.2025 um 12.50 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

105 86474 Bundi Léan 2010 US Lumnezia

108 30071 Thalmann Cyril 2010 Lenzerheide-Valbella

111 31890 Roth Michel 2010 Obersaxen

112 86635 Pellanda Elia 2010 Ski Racing Club Suvretta St. M

114 76879 Zegg Remo 2010 Samnaun

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

70 38032 Tönett Nevio 2011 Beverin Tor 12

Nicht im Ziel - Lauf 2 (6)

7 89412 Michael Jara Lou 2011 Uniùn da sport Tumpriv 53.71

39 30063 Leibacher Lia 2009 Lenzerheide-Valbella 51.21

64 86432 Huber Séverin 2011 Flimserstein Race Team 49.87

91 26962 Hoffmann Fadri 2009 Davos 46.82

96 77638 Pitsch Mauro 2010 Uniùn da sport Tumpriv 46.95

100 86434 Thode Siro 2010 Lenzerheide-Valbella 46.76

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

14 57603 Heldstab Giulia 2011 Saas 1:00.51 Tor 52

95 86409 Bruhin Gianin 2009 Flimserstein Race Team 44.35 Tor 11

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: Startverbot)
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BSV-Raiffeisen-Cup 2

Lenzerheide
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

05.01.2025  /  Lenzerheide  /  Skiclub Lenzerheide-Valbella 1561  /  05.01.2025 um 12.45 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte Liste

1 28 31923 Veraguth Lea 2009 BSV Obersaxen 79.00 -

2 38 86436 Oehy Vivienne 2010 BSV Flimserstein Race Team 67.31 67.31

3 32 91742 Borsetto Valentina 2010 BSV Uniùn da sport Tumpriv 67.89 67.89

4 37 82821 Küntzel Annika 2010 BSV RG Laax Ski 61.98 -

5 26 31903 Mirer Fiona 2010 BSV Obersaxen 66.33 66.33

  

TOTAL

Gesamtpunkte 201.53

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 53.74

  

Technischer Delegierter
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BSV-Raiffeisen-Cup 2

Lenzerheide
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

05.01.2025  /  Lenzerheide  /  Skiclub Lenzerheide-Valbella 1561  /  05.01.2025 um 12.45 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte Liste

1 98 111063 Moubayed Josselin 2009 BSV Obersaxen 29.78 -

2 88 77643 Santschi Noah 2009 BSV Uniùn da sport Tumpriv 67.10 67.10

3 90 30069 Sturzenegger Nevio 2009 BSV Lenzerheide-Valbella 51.66 51.66

4 93 77237 Jaeger Jan 2009 BSV Glaris Rinerhorn 65.88 65.88

5 103 86482 Caduff Silas 2010 BSV US Lumnezia 78.52 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 184.64

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 49.24

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


